
 1 

 

大社福施発第 406 号 

令和 7 年 9 月 1 日  

児童施設部会 

母子施設部会 

成人施設部会 

セルプ部会   

社会福祉法人 大阪府社会福祉協議会 

施 設 福 祉 部 

令和 7年度ガンバ大阪ホームゲームへのご招待について 

本会事業の推進につきましては、日頃からご協力をいただき感謝申しあげます。 

 さて、本会では 2008 年よりガンバ大阪様からホームゲームへのご招待をいただいて

おり、2025 年のホームゲームにつきましてもご招待いただけることになりました。 

つきましては、参加希望者を募りたく存じますので、ご案内のメールの回答フォーム

よりお申し込みいただきますようよろしくお願い申しあげます。 

なお、駐車スペースのご用意はありませんので予めご了承ください。詳細につきまし

ては、「６．注意事項」をご確認のうえ、何卒ご了承賜りますようお願いいたします。 

 

記 

１．招 待 日  10月 18日（土）14:00～ 柏レイソル 

 

２．会 場  「パナソニック スタジアム 吹田」 

〒565-0826 大阪府吹田市千里万博公園 3-3 

※詳しくは下記ホームページをご覧ください。 

         http://www.suitacityfootballstadium.jp/ 

 

３．申 込 締 切  令和 7 年 9月 11日（木）※厳守 

※申込多数の場合、事務局で調整させていただく場合がございます。 

         ※上記締切を過ぎたお申込みは無効とさせていただきます。 

４．お問合せ先   大阪府社会福祉協議会 施設福祉部 TEL：06-6762-9001 

（担当窓口）児童・母子部会 ：池田、河野 

成人・セルプ部会：渡邉 

５．招待の流れ   （１）当会⇒申込施設に対して決定通知をメールにて送信します。  

（２）招待人数分のチケットがガンバ大阪様より送付されます。 

会員施設長各位 

http://www.suitacityfootballstadium.jp/


 2 

６．注 意 事 項  ①申込をされた日程につきましては、参加可否の結果が出るまで、

予め施設の行事としてご予定いただきますようお願いいたしま

す。 

②試合時間はキックオフから約 2 時間です。帰りはかなり混雑が 

予想されますのでご注意ください。 

③チケットの転売、利用者・職員の方以外のご来場は禁止です。 

そのような行為が発覚した場合は招待事業が継続できなくなり 

ます。 

重要なお知らせ 

※駐車場・車いす席について必ずご確認ください。 
 

① 駐車場について  ※招待者側での駐車場スペースの確保はございません。 

駐車場に限りがあり、万博公園の他のイベントと重なる場合等、大変混み合うことが予

想されますので、できるだけ公共交通機関等を利用してください。 

ガンバ大阪指定の駐車場を各施設で探される場合のご来場は事前購入と十分なお時間

を確保してお越しください。 

 

② 車椅子席について  

必ず車椅子席枠をお申し込みください。当日ご来場後の変更はできません。 

同伴の方も、車椅子枠でお申し込みください。 

また、カテゴリー6 では車いすのご観戦はできません。 

 

上記の点についてご了承いただける場合のみお申込みください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※招待席は丸で囲んだ席を予定しております（「カテゴリー６」、「車椅子席」）。 

 



 3 

席の指定はできませんので予めご了承ください。 

※車椅子席は、メインスタンド側となります。 

 

 

 

 

 



 4 

【会場案内図】 

【アクセス】 

・公共交通機関について 

ガンバのホームスタジアム「Panasonic Stadium Suita（パナソニック スタジアム 吹田）」

には、モノレール「万博記念公園駅」までお越しください。 

 Panasonic Stadium Suita（パナソニック スタジアム 吹田）は駅より徒歩 15分です。 

 

・駐車場について 

ガンバ大阪主管試合の試合観戦に車でご来場される方は、事前に駐車券のご購入が必要

となります。駐車券を購入せずに入庫することはできません。車でご来場の場合は必ず駐車

券を事前にご購入いただきますよう、よろしくお願いいたします。 

試合当日、南駐車場をご利用の際は通常時と南駐車場への入口が異なり、ゲート 1 側の

入口となります。通常の出入口は出口専用となり入ることはできません。ご注意ください。 


